

COMPRAS BAJA CUANTIA
OCTUBRE 2024
NUMERAL 22 ARTICULO 10
LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

Nº.	ORDEN DE COMPRA	REGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
1	443	121	COMUNICACIÓN SOCIAL	DIRECCION GENERAL DEL DIARIO CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL	57313008	1	PUBLICACION EN MEDIO DE COMUNICACIÓN ESCRITO	Q 10,200.00	Q 10,251.00		
		195				1	TIMBRE DE PRENSA	Q 51.00			
2	444	121	COMUNICACIÓN SOCIAL	DIRECCION GENERAL DEL DIARIO CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL	57313008	1	PUBLICACION EN MEDIO DE COMUNICACIÓN ESCRITO	Q 10,200.00	Q 10,251.00		
		195				1	TIMBRE DE PRENSA	Q 51.00			
3	447	141	REGISTRO CENTRAL	CESAR EDUARDO LOPEZ MELENDREZ	82043787	1	BOLETOS AEREOS	Q 11,500.00	Q 23,000.00		
4	450	284	DIRECCION ADMINISTRATIVA	FRANCIS MANUEL DE LEON GARCIA	28171624	1	POSTE PARA TABLAYESO	Q 25.00	Q 25,000.00		
5	451	268	DIRECCION ADMINISTRATIVA	YENI LEYVI PIRIR SENTE	82705011	25	25000, TARUGOS VERDES PLASTICO	Q 25.00	Q 25,000.00		
6	452	284	DIRECCION ADMINISTRATIVA	YENI LEYVI PIRIR SENTE	82705011	833	CANALETAS PARA TABLETA	Q 30.00	Q 24,990.00		
7	453	268	DIRECCION ADMINISTRATIVA	FRANCIS MANUEL DE LEON GARCIA	28171624	1388	CANALETA	Q 18.00	Q 24,984.00		
8	460	141	DIRECCION ADMINISTRATIVA	CESAR EDUARDO LOPEZ MELENDREZ	82043787	2	BOLETOS AEREOS	Q 12,350.00	Q 24,700.00		
9	461	169	DIRECCION ADMINISTRATIVA	CESAR EDUARDO LOPEZ MELENDREZ	82043787	1	MANTENIMIENTO DE CAMARAS TIPO BALA	Q 24,700.00	Q 24,700.00		
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO IEC 10373-3:2018	Q 3,071.90	Q 3,071.90		
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO IEC 24789-2:2024	Q 2,971.90	Q 2,971.90		

Nº.	ORDEN DE COMPRA	REGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCION	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT	1	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 7816-11:2022	Q	2.211.20	Q	2.211.20
				IRENE MARIA MUÑOZ ARCHILA	63654350		SERVICIO DE IMRESION Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 39794-5:2019	Q	3.767.30	Q	3.767.30
							SERVICIO DE IMRRESION Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 24789-1:2024	Q	2.186.20	Q	2.186.20
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 7816-3:2006	Q	350.40	Q	350.40
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 10373-1:2020	Q	3.743.60	Q	3.743.60
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE NORMA ISO/IEC 7816-4:2020	Q	4,017.70	Q	4,017.70
							SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ENCUARNACION DE NORMA ISO/IEC 7810:2019	Q	1,404.30	Q	1,404.30
							MEMORIA RAM PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO	Q	245.00	Q	24,500.00
							PUBLICACION EN MEDI DE COMUNICACION ESCRITO	Q	9,180.00	Q	9,225.90
								TIMBRE DE PRENSA	Q		
				CESAR EDUARDO LOPEZ MELENDREZ	82043787 <td>2</td> <td>BOLETO AEREO DE GUATEMALA A ESTADOS</td> <td>Q</td> <td>12,500.00</td> <td>Q</td> <td>25,000.00</td>	2	BOLETO AEREO DE GUATEMALA A ESTADOS	Q	12,500.00	Q	25,000.00
				CELULOSA Y COLORANTES DE GUATEMALA SOCIEDAD	1118951 <td>90</td> <td>PINTURA</td> <td>Q</td> <td>275.00</td> <td>Q</td> <td>24,750.00</td>	90	PINTURA	Q	275.00	Q	24,750.00
				MEGABYTE GUATEMALA SOCIDAD ANONIMA	55760570 <td>10</td> <td>LECTOR DE CODIGO DE BARRAS</td> <td>Q</td> <td>695.00</td> <td>Q</td> <td>6,950.00</td>	10	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	Q	695.00	Q	6,950.00

Q 307,026.40



RENAP
Asistente
Jackeline Andrea Serrano Diemck
Departamento de Compras
Dirección Administrativa
Sede del RENAP Guatemala, Guatemala


Jefe de Compras
Dirección Administrativa
Sede del RENAP, Guatemala, Guatemala